ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA NIT. 899.999.032-5

EVALUACION CAPACIDAD FINANCIERA
SUMINISTRO DE PRODUCTOS DISPOSITIVOS MEDICOS MATERIAL MEDICO QUIRURGICO PARA LA E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA

BHUS

CONVOCATORIA PUBLICA NUMERO 05
FECHA: 22 de febrero de 2019

Debe ser positivo con
>1,5% <60% monto superiora30 % | 6.427.018.959
INDICE DE CAPITAL DE TRABAJO 30%
No. ENTIDAD PROPONENTE INDICE DE OBSERVACIONES
ENDEUDAMIENTO PRESUPUESTO
B:éé:gE ACTIVO CORRIENTE | TOTAL ACTIVO c OPI;\I::;IF?I'E TOTAL PASIVO LIQUIDEZ
(ACT CTE | PAS | (PAS TOTAL/ ACT ESTIMADO
CTE) TOTAL)*100 (ACT CTE - PAS CTE) (ITEMS)

1| 31122017 | 406575869.29500 |541.396.347.575,00 | 87.504.497.475,00 | 90.332.329.638,00 ’c\g?gLETfORATOR'ES bE 4,65 1669 | 3190713718200 |192810566770|  CUMPLE

no cumple estados
2 311212017 14.275.100.979,00 | 14.351.718.334,00 | 4.454.910.797,00 | 7.459.830.971,00 |MERPRONI SAS 320 51,98 9.820.190.182,00 1.928.105.687,70 | financieros no son

equivalentes con el rup
3 31112/2017 10.816.675.000,00 | 15.212.133.000,00 | 6.564.222,000,00 | 8.993.994.000,00 |CTP MEDICA SA 1,65 59,12 4.252.453.000,00 1.928.105.687,70 CUMPLE
no cumple falta
4 3112/2017 12.328.522.000,00 | 13.468.237.000,00 | 4.638.934.000,00 | 4.723.026.000,00 |EDWARDS 2,66 35,07 7.689.588.000,00 1.928.105.687,70
documentos contadora

5 311212017 12.896.242.000,00 13.222.396.000,00 | 6.374.127.000,00 6.618.295.000,00 |WORLD MEDICAL 2,02 50,05 6.522.115.000,00 1.928.105.687,70 CUMPLE
6 3111212017 20.425.399.016,00 | 37.140.945.841,00 | 16.263.985.306,00 | 21.912.058.689,00 |BIOTRONITECH 1,81 59,00 13.161.413.710,00 1.928.105.687,70 CUMPLE
7 3112/2017 2.133.231.237,00 8.628.874.128,00 90.203.579,00 2.992.821.983,00 |COMPANY MEDIQBOY 23,65 34,68 2.043.027.658,00 1.928.105.687,70 CUMPLE

no cumple supera el
8 31/12/12017 54.608.162.000,00 | 107.108.848.000,00 | 22.086.029.000,00 | 84.571.761.000,00 {ICU MEDICAL 2,47 78,96 32.522.133.000,00 1.928.105.687,70 indice de

endeudamiento

9 31/12/2017 80.704.178.190,00 | 105.671.297.315,00 | 24.400.491.812,00 | 26.007.775.946,00 |DISORTHO SA 3,31 2461 56.303.686.378,00 1.928.105.687,70 CUMPLE
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Debe ser positivo con
>1,5% <60% monto superiora30 % | 6.427.018.959
INDICE DE CAPITAL DE TRABAJO 30%
No. ENTIDAD PROPONENTE INDICE DE OBSERVACIONES
ENDEUDAMIENTO PRESUPUESTO
BALANCE | ACTIVO CORRIENTE | TOTAL ACTVO PASIVO TOTAL PASIVO LIQUIDEZ
FECHA CORRIENTE (ACT CTE  pAS | (PAS TOTAL/ ACT ESTIMADO
CTE) TOTAL)*100 (ACT CTE - PAS CTE) _(ITEMS)
10 311212017 5.375.633.000,00 7.321.973.000,00 | 3.081.170.000,00 | 4.274.000.000,00 1,74 58,37 2.294.463.000,00 1.928.105.687,70 CUMPLE
MEDICOX
11 311212017 2.345.993.474,00 3.093.332.061,00 | 1.335561.460,00 | 1.833.078.671,00 1,76 59,26 1.010.432.014,00 1.928.105.687,70 CUMPLE
FRIDEN

12 31122017 16.972.909.469,00 | 18.825.866.813,00 | 7.554.511.715,00 | 8.085.490.773,00 |MEDINISTROS SAS 2,25 42,95 9.418.397.754,00 1.928.105.687,70 CUMPLE
13 3112/2017 3.236.905.523,00 4315.299.14300 | 1.279.180.181,00 | 2.447.890411,00 |PANAMERICAN INSTRUMENTS 2,63 56,73 1.957.725.342,00 1.928.106.687,70 CUMPLE
14 311212017 55,357.133.596,00 | 65.937.627.232,00 | 15.892.209.061,00 | 16.551.079.381,00 |DEPOSITO DE DROGAS BOYACA 348 25,10 39.464.924.535,00 1.928.105.687,70 CUMPLE
15 31112/2017 14.416.048.141,00 | 25.080.065.026,00 | 5.132.968.251,00 | 9.712.290.886,00 |BIOPLAST SA 2,81 38,73 9.283.079.890,00 1.928.105.687,70 CUMPLE
16 311212017 17.967.378.560,00 | 20.656.240.625,00 | 2.181.266.632,00 | 4.259.532.805,00 |INVERSIONES DRILLTEX 8,24 20,62 15.786.111.928,00 1.928.105.687,70 CUMPLE

no cumple falta
17 311212017 10.082.860.000,00 | 13.513.720.000,00 | 4.670.368.000,00 | 6.673.966.000,00 |l ABORATORIOS RETINA SAS 2,16 49,39 5.412.492.000,00 1.928.105.687,70 | documentos contador y

revisor fiscal

no cumple faltan

18 311122017 3.139.266.026,00 3.878.252.433,00 958.917.417,00 958.917.417,00  {MYM EQUIPOS MEDICOS 3,27 24,73 2.180.348.609,00 1.928.105.687,70  documentos de!
contador
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Debe ser positivo con

>1,5% <60% monto superiora30 % | 6.427.018.959
INDICE DE CAPITAL DE TRABAJO 30%
No. ENTIDAD PROPONENTE INDICE DE OBSERVACIONES
ENDEUDAMIENTO PRESUPUESTO
B?égﬁﬁE ACTIVO CORRIENTE | TOTAL ACTIVO c OP&SI:;I’%E TOTAL PASIVO LIQUIDEZ
(ACT CTE/ PAS (PAS TOTAL/ ACT ESTIMADO
CTE) TOTAL)*100 (ACT CTE - PAS CTE) (ITEMS)
19 3111212017 68.783.609.320,00 | 85.203.295.479,00 | 8.896.303.479,00 | 48.342.685.145,00 |B BRAUN MEDICAL' 773 56,74 59.887.305.841,00 1.928.105.687,70 CUMPLE
no cumple falta copia
20 31112/2017 13.931.836.000,00 | 22.302.590.000,00 | 7.933.529.000,00 | 7.995.948.000,00 1,76 35,85 5.998.307.000,00 1.928.105.687,70 | tarjeta profesional del
ARROW MEDICAL SAS —
no cumple falta
documentos del
contador, la utilidad no
21 3112/2017 2.877.719.000,00 4.030.723.000,00 | 1.461.478.000,00 | 2.185.715.000,00 1,97 54,23 1.416.241.000,00 1.928.105.687,70| es equivalente con el
rup, el capital de
_ trabajo es inferior al
EXEL MEDICAL presupuestado
no cumple faltan
22 31122017 124.001.444.000,00 | 181.095.083.000,00 | 20.784.356.000,00 | 88.839.197.000,00 {MEDTRONIC COLOMBIA SA 597 49,06 103.217.088.000,00 1.928.106.687,70|  documentos del
contador
23 31122017 18.590.141.441,00 | 29.493.793.095,00 | 9.900.746.974,00 | 11.599.569.664,00 |GE VYGON COLOMBIA 1,88 3933 8.689.394.467,00 1.928.105.687,70 CUMPLE
24 3111212017 11.776.823.350,00 13.621.664.514,00 | 5.626.598.205,00 | 8.320.209.487,00 |vJ CARDIOSISTEMAS 2,09 61,53 6.150.225.145,00 1.928.105.687,70 CUMPLE
no cumple estados
25 311212017 19.166.052.000,00 | 26.092.630.000,00 | 9.268.094.000,00 | 9.346.274.000,00 |PHARMAEUROPEA 2,07 35,82 9.897.958.000,00 1.928.105.687,70{ financieros no son
equivalentes con el rup
26 311212017 5.388.876.144,00 5.392.476.003,00 | 3.018.006.928,00 | 3.018.006.928,00 |FARMAPOS LTDA 1,79 55,97 2.370.869.216,00 1.928.105.687,70 CUMPLE
27 3111212017 10.579.378.000,00 14.335.968.000,00 | 4.170.450.000,00 | 7.844.440.000,00 2,54 5472 6.408.928.000,00 1.928.105.687,70 CUMPLE

MINERVA MEDICAL SAS
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No.

BALANCE
FECHA

ACTIVO CORRIENTE

TOTAL ACTIVO

PASIVO
CORRIENTE

TOTAL PASIVO

ENTIDAD PROPONENTE

>1,5%

< 60%

Debe ser positivo con
monto superior a 30 %

6.427.018.959

INDICE DE
LIQUIDEZ
(ACT CTE/ PAS
CTE)

INDICE DE
ENDEUDAMIENTO
(PAS TOTAL/ ACT

TOTAL)*100

CAPITAL DE TRABAJO

(ACT CTE - PAS CTE)

30%
PRESUPUESTO
ESTIMADO
(ITEMS)

OBSERVACIONES

28

311272017

929.104.815,00

1.108.984.255,00

400.259.283,00

688.531.382,00

DV MEDIS-IN LTDA

2,32

62,09

528.845.532,00

1.928.105.687,70

no cumple supera el
indice de
endeudamiento, el
capital de trabajo es
inferior al
presupuestado

29

311212017

10.425.199.000,00

15.463.014.000,00

9.571.561.000,00

9.571.551.000,00

KCI COLOMBIA

1,09

61,90

853.648.000,00

1.928.105.687,70

no cumple supera el
indice de
endeudamiento, es
inferior al indice de
liquidez, el capital de
trabajo es inferior al
presupuestado

30

311212017

2.688.573.001,00

3.748.647.543,00

480.445.776,00

2.076.020.740,00

ORDENES Y SUMINSTROS SAS

5,60

55,38

2.208.127.225,00

1.928.105.687,70

CUMPLE

3

311212017

17.247.139.954,00

35.344.247.721,00

10.893.287.460,00

14.220.985.219,00

UCIPHARMA SA

1,58

40,24

6.353.852.494,00

1.928.105.687,70

CUMPLE

32

311272017

733.263.860,00

759.454.860,00

117.408.715,00

317.205.652,00

BRASMEDICA COLOMBIA

M7

615.855.145,00

1.928.105.687,70

no cumple falta
documentos del
contador. el capital de
trabajo es inferior al

33

311212017

68.333.060.000,00

95.045.851.000,00

12.781.918.000,00

12.906.527.000,00

SMITH & NEPHEW COLOMBIA

5,35

13,68

56.551.142.000,00

1.928.105.687,70

presupuestado

CUMPLE

3

31122017

43.912.392.000,00

58.556.649.000,00

32.208.027.000,00

33.592.519.000,00

BSN MEDICAL

1,36

57,37

11.704.365.000,00

1.928.105.687,70

no cumple vencido jec
contador, es inferior al
indice de liquidez
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Debe ser positivo con
>1,5% < 60% monto superiora30 % | 6.427.018.959
INDICE DE CAPITAL DE TRABAJO 30%
No. ENTIDAD PROPONENTE INDICE DE OBSERVACIONES
ENDEUDAMIENTO PRESUPUESTO
BALANCE ACTIVO CORRIENTE | TOTAL ACTNO e TOTAL PASIVO LIQUIDEZ
FECHA CORRIENTE (ACT CTE/ PAS (PAS TOTAL/ACT ESTIMADO
CTE) TOTAL)*100 (ACT CTE - PAS CTE) (ITEMS)
no cumple falta
certificacion jcc,
estados financiercs no
35 311212017 401.886.624,00 456.857.376,00 43.248.274,00 62.723.424,00  [ByA BIOMEDICOS ASOCIADOS 9,29 1373 358.638.350,00 1.928.105.687,70 | son equivalentes con el
rup, el capital de
trabajo es inferior al
presupuestado |
36 311212017 118.905.050.550,00 | 160.774.664.023,00 | 62.010.203.412,00 | 63.881.535.926,00 |GE HEALTHCARE 1,92 39,73 56.894.847.138,00 1.928.105.687,70 CUMPLE
37 31122017 5.847.025.859,00 5.933.863.604,00 | 3.105.246.67500 | 3.105.246.67500 |POLIFARMA SA 1,88 52,33 2.741.779.184,00 1.928.105.687,70 CUMPLE
no cumple el capital de
38 3112/12017 2.189.868.293,00 4.821.969.733,00 | 1.194.884.658,00 | 2.457.388.786,00 |[EMERCLINICAS 1,83 50,96 994.983.635,00 1.928.105.687,70 | trabajo es inferior al
presupuestado
39 31122017 8.824.715.000,00 14.997.538.000,00 | 1.527.115.000,00 | 2.705.286.000,00 |SURGICON & CIA 578 18,04 7.297.600.000,00 1.928.105.687,70 CUMPLE
no cumple faitan
40 311212017 3.641.553.758,00 4.656.715.312,00 891.609.993,00 1.4563.237.235,00 |HOSPITECNICA 4,08 312 2.749.943.765,00 1.928.105.687,70 | documentos contador y
revisor fiscal
41| 317122017 | 574758.571.00000 | 965838.215.000,00 | 392.362.861.000,00 | 457,745 217.000,00 [*HONSON & JHONSON DE 1,46 4739| 1823957100000 | 1.928.105.687,70 | Cumple esinferior al
COLOMBIA indice de liquidez
no cumple faltan
documentos del
42 3112/2017 118.906.281.000,00 | 138.149.061.000,00 | 85.066.100.000,00 | 99.436.551.000,00 [BOSTON SCIENTIFIC 1,40 7198 33.840.181.000,00 1.928.105.687,70|  contador, falta rup,
supera el indice de
|

endeudamiento
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CONVOCATORIA PUBLICA NUMERO 05

Debe ser positivo con

>1,5% <60% monto superiora30 % | 6.427.018.959
) INDICE DE CAPITAL DE TRABAJO 30%
No. ENTIDAD PROPONENTE INDICE DE OBSERVACIONES
BATANCE ACTIVO CORRIENTE | TOTAL ACTIVO sl TOTAL PASIVO LIQUIDEZ ENDEUDAMIERTO PRESUPUESTO
FECHA CORRIENTE (ACT CTE I PAS | (PAS TOTAL/ ACT ESTIMADO
CTE) TOTAL)*100 {ACT CTE - PAS CTE) (ITEMS)
no cumple faltan
documentos del
contador y revisor
fiscal, supera el indice
43 3111212017 107.762.844,00 114.092.735,00 106.706.237,00 106.706.237,00 |ST JUDE MEDICAL 1,01 93,53 1.056.607,00 1.928.105.687,70 | de endeudamiento, es
inferior al indice de
liquidez, el capital de
trabajo es inferior at
DI
no cumple supera el
indice de
44 311212017 21.930.696.979,00 | 28.810.112.363,00 | 19.245.537.554,00 | 19.330.661.781,00 |INNOVACIONES MEDICAS 1,14 67,10 2.685.159.425,00 1.928.105.687,70 ] endeudamiento, es
inferior al indice de
liquidez
4 no cumple falta
5 31122017 15.666.460.296,00 | 15.887.525.980,00 | 8.325.743.622,00 | 9.368.016.330,00 |TM MEDICA SAS 1,88 58,96 7.330.716.674,00 1.928.105.687,70
documentos contadora
no cumple faltan
46 3112/2017 38.615.103.475,00 | 51.893.203.605,00 | 11.817.268.360,00 | 20.326.236.897,00 |IMCOLMEDICA SA 327 3917 26.797.835.115,00 1.928.105.687,70 | documentos contador y
revisor fiscal
47 311212017 87.924.669.407,00 | 106.228.175.750,00 | 46.882.662.087,00 | 46.882.662.087,00 |BECTON DICKINSON 1,88 4413 41.042.007.320,00 1.928.105.687,70 CUMPLE
no cumplem la utilidad
48 311272017 32522.739.367,00 | 42.632.095.390,00 | 7.232.148.362,00 | 7.927.148.290,00 |G BARCO SA 4,50 18,59 26.290.591.005,00 1.928.105.687,70| no es equivalente al
rup
no cumple fa utilidad no|
49 3111212017 28.383.045.000,00 | 31.314.135.000,00 | 14.774.489.000,00 | 16.639.932.000,00 [DRAEGER COLOMBIA SA 1,92 53,14 13.608.546.000,00 1.928.105.687,70{ es equivalente con el
p
no cumple el capital de
50 | 31122017 79.615.664,00 79.615.664,00 1592867700 | 15928677,00 a”E”é’lg TEMPORAL COLOMBIANA 5,00 2001 63686.967.00 | 1.928.105687.70| tabajo es inferior

presupuestade
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Debe ser positivo con

>1,5% <60% monto superiora 30 % | 6.427.018.959
INDICE DE CAPITAL DE TRABAJO 30%
No. ENTIDAD PROPONENTE INDICE DE OBSERVACIONES
ENDEUDAMIENTO PRESUPUESTO
s 2 ACTIVO CORRIENTE | TOTAL ACTIVO e TOTAL PASIVO LIQUIDEZ
FECHA CORRIENTE (ACT CTE/PAS (PAS TOTAL/ ACT ESTIMADO
CTE) TOTAL)*100 (ACT CTE - PAS CTE) (ITEMS)
no cumple estados
financieros no son
51| 31122017 269067333600 | 2718490.65000 | 936.192.00800 | 1.442.28444500 |SUMECAR 2,87 5305| 175448132800 | 1928.105.687,70 e‘r‘:g’*‘e‘f’;‘;‘:tsl"gee'
trabajo es inferior al
presupuestado
no cumple supera el
indice de
52 | 31120017 57438121500 | 60641653600 | 6495090000 | 49589887100 |EASY MEDICS 8,84 8178| 50043030600 [ 1928.105687,70| Sndeudamieniogel
capital de trabajo es
inferior al
presupuestado
no cumple el capital de
53 311212017 127.341.910.983,00 | 137.933.039.782,00 | 72.311.655.036,00 | 82.148.579.169,00 |EVE DISTRIBUCIONES 1,76 59,56 55.030.255.947,00 1.928.105.687,70 | trabajo es inferior al
presupuestado
no cumple supera el
54 311212017 29.543739.000,00 | 31.061.945.000,00 | 3.184.107.000,00 | 22.319.159.000,00 |BOSTON MEDICAL DEVICES 9,28 71,85 26.359.632.000,00 1.928.105.687,70 indice de
endeudamiento
no cumple, no tiene
55 3111212017 ABBOTT LABORATORIES #DIVI0! #DIVIO! 0,00 1.928.105.687,70 | documentacion, anexo
carta
no cumple faltan
56 31N22017 32.786.095.371,00 | 48.849.358.076,00 | 18.471.730.992,00 | 22.493.403.559,00 |PROTEX SAS 1,77 46,05 14.314.364.379,00 1.928.105.687,70 | documentos contador y
revisor fiscal
57 311212017 463.345.979.000,00 | 805.580.391.000,00 | 161.855.791.000,00 | 211.916.671.000,00 [LABORATORIOS BAXTER SA 2,80 26,31 291.490.188.000,00 | 1.928.105.687,70 CUMPLE
58 311212017 12.953661.038,00 | 16.112.244731,00 | 3.354.764.840,00 | 4.873.061.662,00 |LABORATORIOS GOTHPLAST 3,86 30,24 9.598.896.198,00 1.928.105.687,70 CUMPLE
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INDICE DE CAPITAL DE TRABAJO 30%
No. ENTIDAD PROPONENTE INDICE DE OBSERVACIONES
ENDEUDAMIENTO PRESUPUESTO
PArausT | ACTIVO CORRIENTE |  TOTAL ACTIVO commmo | TotaLeasio LIQUIDEZ
(ACT CTE / pAs | (PAS TOTAL/ ACT ESTIMADO
CTE) TOTAL)"100 (ACT CTE - PAS CTE) (ITEMS)
59 3112/2017 22.008.825.387,00 | 28.569.548.694,00 | 12.270.640.976,00 | 14.896.960.196,00 |MEDIREX SAS 1,79 52,14 9.738.184.411,00 1.928.105.687,70 CUMPLE
60 311212017 45.899.395.423,00 | 47.912.425,532,00 | 27.210.601.087,00 | 27.437.395.365,00 |COBO MEDICAL SAS 1,69 57,27 18.688.794.336,00 1.928.105.687,70 CUMPLE
61 31122017 14.093.086.264,00 | 19.230.332.080,00 | 3.336.874.321,00 | 7.282.909.704,00 |SHERLEG LABORATORIES 422 3787 10.756.211.943,00 1.928.105.687,70 CUMPLE
62 31122017 4.984,633.989,00 7.870.162.845,00 | 2.023.309.594,00 | 3099.434.676,00 |RODRIANGEL Y CIA SAS 2,46 39,38 2.961.324.395,00 1.928.105.687,70 CUMPLE
63 311212017 23.241162.517,00 | 26.184.791.045,00  8.797.774.913,00 | 11.347.627.914,00 |LA INSTRUMENTADORA SAS 2,64 43,34 14.443.387.604,00 1.928.105.687,70 CUMPLE
64 31122017 37.657.768.449,00 | 48.914.507.965,00 | 10.864.009.704,00 | 11.750.637.273,00 LM INSTRUMENTS SA 347 24,02 26.793.758.745,00 1.928.105.687,70 CUMPLE
no cumple falta rup,
65 3111212017 17.895.937.000,00 | 18.556.465.000,00 | 7.652.954.000,00 | 7.652.954.000,00 |RONELLY SA 2,34 41,24 10.242.983.000,00 1.928.105.687,70 | documentos contador y
revisor fiscal
no cumple faltan,
documentos contador,
66 311212017 2.466.759.000,00 2.497.669.000,00 | 1.077.330.000,00 | 1.388.244.000,00 |PROKONTROL SAS 229 55,58 1.389.429.000,00 1.928.105.687,70 | el capital de trabajo es
inferior al
presupuestado
no cumple falta
67 31122017 26.785.879.016,00 | 40.654.438.327,00 | 10.661.856.396,00 | 11.440.788.231,00 |TECNICA ELECTROMEDICA SA 2,51 28,14 16.124.022.620,00 1.928.105.687,70| documentos revisor

fiscal
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Debe ser positivo con
>1,5% < 60% monto superiora30 % | 6.427.018.959
INDICE DE CAPITAL DE TRABAJO 30%
No. ENTIDAD PROPONENTE INDICE DE OBSERVACIONES
ENDEUDAMIENTO PRESUPUESTO
BALANCE | \:1IvO CORRIENTE |  TOTAL ACTIVO PASIVO TOTAL PASIVO LIQUIDEZ
FECHA CORRIENTE (ACT CTE / pAS | (PAS TOTAL/ ACT ESTIMADO
CTE) TOTAL)*100 (ACT CTE - PAS CTE) (TEMS)
no cumple falta
68 | 3MM22017 | 2327254748100 | 37.548615.121,00 | 16.501.388.478,00 | 22.160.825.324,00 | ENERAL MEDICA DE COLOMBIA 140 5004 | 66815000300 | 1.928.105.687,70 | d0Cumentos contadora
SAS , es inferior al indice de
liquidez
no cumple falta el rup,
copia tajeta profesional
69 | 31122017 | 123792221000 | 124175858400 | 73913251200 | 73913251200 |BOTECHHEALTHCARE 167 5952| 49878069800 | 1.928.105.687,70 | contador, el capital e
COLOMBIA SAS T
trabajo es inferior al
presupuestado
no cumple la utilidad no
es equivalente con el
70 3112/2017 3.176.158.354,00 3.452.116.133,00 1.416.142.734,00 | 1.416.142734,00 |[CY A SAS 2,24 41,02 1.760.015.620,00 1.928.105.687,70 { rup,€l capital de trabajo
es inferior al
presupuestado
71 3112/2017 35.916.492.000,00 43.328.244.000,00 | 17.923.845.000,00 | 21.553.665.000,00 [DISCOLMEDICA SAS 2,00 49,75 17.992.647.000,00 1.928.105.687,70 CUMPLE
72 311212017 36.039.512.000,00 41.094.055.000,00 | 18.822.626.000,00 | 23.732.860.000,00 |RP MEDICAS SA 1,91 57,75 17.216.886.000,00 1.928.105.687,70 CUMPLE
no cumple la utilidad no
73 311272017 25.518.830.346,00 29.129.234.211,00 | 8.422.264.920,00 | 8582.559.920,00 |QUIRURGICOS LTDA 3,03 29,46 17.096.565.426,00 1.928.105.687,70] es equivalente con el
rup

Elaboré: Nelo Polo
Revisd: Ricardo Cadeinrofesionai Gestion Financiera.




